
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. ШЕЛКОВСКАЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, г. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

«28»08 2025г.                                                                                        №251 

                                                      г. Шелковская 

 

О назначении ответственного 

 за антитеррористическую защищенность  

МБОУ «СОШ №2 г. Шелковская» 

 

В целях координации действий и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности обучающихся и сотрудников 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности заместителя директора по 

воспитательной работе Кочорову С.Н. 

2.Утвердить план профилактической работы по предотвращению 

террористических актов в МБОУ «СОШ №2 г.Шелковская» на 2025-2026 

учебный год (Приложение 1). 

3.Утвердить план мероприятий антитеррористической защищённости на 

2025-2026 учебный год (Приложение 2). 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                     Х.Д.Акбулатова 

С приказом ознакомлена: 

Кочорова С.Н._________ 


